
  Светловский Дом культуры
Клубы и кружки на 2024 год

	Название объединения
	Количество участников по списку
	 В том числе , инклюзивные объединения, включающие  в состав инвалидов и лиц с ОВЗ ( отметить знаком +)
	Дата образования
	Вид, жанр творчества
	ФИО руководителя

	Клубные формирования для детей до 14 лет

	Кружок « Сольное пение»
Кружок « Золушка»
Кружок  «Сказкин дом»
Клуб « Светлячок»
Клуб «Всезнайка»
Вокальная группа «Акварельки»                      
Кружок «Танцевальный»  

	9
8
8
15
10
8

8

	
	2006г
2013г
2018г
1998г
2018
2018г
2018г

	Пение
Театрализация
ДПИ
позн-развив мер в детском саду
мероприятие
пение
танцы

	Першина Е.В
Тангаева Н.В
Шелковникова Т.С
Тангаева Н.В
Шелковникова Т.С
Першина Е.В

Тангаева Н.В



	Клубные формирования для молодежи 15 -35 лет

	Клуб « Ровесник»
Вок.Группа « Эйфория»
Кружок  «Театралы
Клуб«Физк-оздоровител.»

Клуб«Деревенскиепосиделки»


	15
8
10
30

29



	








	2007г
2021г
2007г
2018	
2019




	мероприятия
Пение
Театрализация
Занятиена тренажё,футбол,лапта
Бильярд,шашки,шахматы,теннис

Работа с молодыми семьями

	Тангаева Н.В.
ТангаеваН.В.
Купина М.Н.
Тангаева Н.В
Тангаева Н.В


	Клубные формирования для посетителей от 35  лет и старше

	Кружок « Сольное пение»
Вок. группа « Гармония»
Клуб « Общение»
Трио « Девчата»
	8
10
28
3


	


+
	1997г
1997г
2019
2021


	Пение
Пение
Женские посиделки
пение

	Першина Е.В.
Першина Е.В
.Першина Е.В
Купина М.Н


Клубные формирования для ветеранов
	Клуб «  Завалинка»
	30
	+
	2021г
	мероприятия
	Купина М.Н




